PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND
V/v rà soát, thống kê tình hình

đội ngũ công chức, viên chức

ngành tư pháp
	            Trà Giang, ngày 15 tháng 10 năm 2025

Kính gửi:
Sơ Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi
Thực hiện Công văn số 870/CTP-VP, ngày 14/10/2025 của Sở Tư pháp về việc rà soát, thống kê tình hình đội ngũ công chức, viên chức ngành tư pháp.
UBND xã thực hiện rà soát, thống kê tình hình đội ngũ công chức tư pháp xã. Để kịp thời tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc liên quan đến việc bố trí, sử dụng đội ngũ công chức tư pháp khi thực hiện chính quyền địa phương 02 cấp, theo biểu mẫu cụ thể như sau:

                              (có Biểu mẫu kèm theo)
UBND xã báo cáo Sơ Tư pháp, tỉnh Quảng Ngãi theo dõi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu VT.
	 TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
                 Phạm Minh Trị

PAGE